
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3230

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:57:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2018

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2018 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2022 09:20:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DO ÔNIBUS SCANIA K112
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO DE PAULO FRONTIN COM A
AQUISIÇÃO DO KIT DE EMBREAGEM DO MESMO.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 41/2018 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3230/pcontratacao-de-uma-empresa-para-realizar-a-manutencao-do-onibus-scania-k112-da-secretaria-de-educacao-cultura-e-desporto-de-paulo-frontin-com-a-aquisicao-do-kit-de-embreagem-do-mesmop/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a16665079bfda9db1ea5e8ea0cd6e21.pdf

